MERKUR =}~

PRIVATBANK |6

BIC
IBAN

Kontoinhaber

Auftragsbestitigung

GENODEF1IMO6

Datum 18.03.2025
DE12 701308000102 4101 25 Uhrzeit 15:51:16
Veritas GmbH i.L.

Abgefragt von Bernd Schniddelbach

Auftragsart

Gesamtbetrag

Anzahl Einzelposten

Auftragsstatus

Sicherheitsabfrage

Posten

0001

0002

0003

0004

Zahlungsempfanger

Birgit Freundlieb
DE77 6609 0800 0009 7953 67

HDI Versicherung AG
DE73 2501 00300080 000309

1ulIONOS SE
DE83 2004 0000 0630 1485 02

1ulIONOS SE
DE83 2004 0000 0630 1485 02

Sammellberweisung
539,57 EUR
4

Erfolgreich entgegengenommen
TAN 594350

Verwendungszweck

Rechnungs-Nr. DR 11 268/25 Mandant-Betrag
V-086-560-903-5/ KFZ-Versicherung / DA PS
1040/ 26.11.2024 -26.11.2025

KD-Nr. K5199303/ RG-Nr. 100161149209

KD-Nr.K5199303/ RG-Nr. 100159381799

Einfach. Ehrliches Banking.

X f ¥ in

Betrag

156,59 EUR

331,36 EUR

2581 EUR

2581 EUR

Seite 1von 1



