

BIC GENODEF1M06 **Datum** 18.03.2025
IBAN DE12 7013 0800 0102 4101 25 **Uhrzeit** 15:51:16
Kontoinhaber Veritas GmbH i.L. **Abgefragt von** Bernd Schnädelbach

Auftragsbestätigung

Auftragsart Sammelüberweisung

Gesamtbetrag 539,57 EUR

Anzahl Einzelposten 4

Auftragsstatus Erfolgreich entgegengenommen

Sicherheitsabfrage TAN 594350

Posten	Zahlungsempfänger	Verwendungszweck	Betrag
0001	Birgit Freundlieb DE77 6609 0800 0009 7953 67	Rechnungs-Nr. DR 11 268/25 Mandant-Betrag	156,59 EUR
0002	HDI Versicherung AG DE73 2501 0030 0080 0003 09	V-086-560-903-5 / KFZ-Versicherung / DA PS 1040 / 26.11.2024 - 26.11.2025	331,36 EUR
0003	1u1 IONOS SE DE83 2004 0000 0630 1485 02	KD-Nr. K5199303/ RG-Nr. 100161149209	25,81 EUR
0004	1u1 IONOS SE DE83 2004 0000 0630 1485 02	KD-Nr. K5199303/ RG-Nr. 100159381799	25,81 EUR